
 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it 
ateneo@pec.units.it 

Area Risorse Umane 
Settore Personale Tecnico Amministrativo 

Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del 
Personale tecnico amministrativo 

Responsabile del procedimento: Daniela Rizzi  
Tel. +39 040 558 3226-3129-7984 - persgiur@amm.units.it 

 

 

Oggetto: procedura di valutazione comparativa per curricula ed eventuale colloquio 
per il conferimento di un incarico individuale, con contratto di lavoro 
autonomo presso l’Università degli Studi di Trieste per lo svolgimento di 
attività nell’ambito del Progetto del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
iNEST – Spoke 8 e attività trasversale CC3 – CUP J43C22000320006. 
Nomina Commissione.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Premesso che, con provvedimento del Direttore Generale prot. n. 214548 del 24 

dicembre 2025, è stato indetto l’Avviso pubblico di procedura di valutazione 
comparativa per curricula ed eventuale colloquio per il conferimento di un 
incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo presso l’Università degli 
Studi di Trieste per lo svolgimento di attività nell’ambito del Progetto del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza iNEST – Spoke 8 e attività trasversale CC3 
– CUP J43C22000320006; 

Vista la L. 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;  

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Testo unico sul pubblico impiego) e successive 
modificazioni e integrazioni;  

Richiamato il Regolamento d'Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione a 
norma dell'art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo n. 165/2001;  

Considerato necessario individuare esperti di provata competenza nelle materie della 
procedura comparativa, ai sensi del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 
e successive modificazioni e integrazioni;  

DECRETA 

art. 1 - di nominare la commissione giudicatrice della procedura di valutazione 
comparativa per curricula ed eventuale colloquio per il conferimento di un 
incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo presso l’Università degli 
Studi di Trieste per lo svolgimento di attività nell’ambito del Progetto del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza iNEST – Spoke 8 e attività trasversale CC3, 
come di seguito indicato: 

− prof. Pierluigi Barbieri – professore associato - Università degli Studi di 
Trieste - Presidente;  

− prof. Luca Manzoni – professore associato - Università degli Studi di 
Trieste - Componente; 

− dott.ssa Tatiana Bertolotti – area delle elevate professionalità, settore 
amministrativo-gestionale - Università degli Studi di Trieste - 
Componente; 

− dott.ssa Elsa Fabbretti – area dei funzionari, settore amministrativo–
gestionale - Università degli Studi di Trieste - Segretario verbalizzante; 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del Personale tecnico 
amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel Repertorio dei Decreti del Direttore Generale. 

 

Il Direttore Generale 
f.to dott. Marco Porzionato 

http://www.units.it/
mailto:persgiur@amm.units.it

		2026-01-12T14:44:33+0100
	IT
	Marco Porzionato




